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1	 	 	 Claes-Göran	öppnade	mötet	med	att	hälsa	alla	välkomna.	
	
2	 	 	 Mötet	godkände	dagordningen.	
	
3	 	 	 Claes-Göran	valdes	till	ordförande	för	mötet.	Jocke	valdes	till	sekreterare	

och	Ingvar	som	justeringsman.	
	

4	 	 	 Föreningen	Kumla	PBK	har	beviljats	ett	föreningsbidrag.	Grundbidrag	2.000	Kr.	
Leif	och	Claes-Göran	har	varit	på	ett	informationsmöte	gällande	aktivitetsbidrag	
för	seniorer.	Leif	har	fått	godkänt	gällande	underlag	som	sparas	på	en	fil	i	vår	
bokföring.	Vi	kommer	att	söka	aktivitetsbidrag	för	perioden	2020.01.01	och	 	
fram	till	2020.03.17.	då	seriespelet	upphörde	på	grund	av	coronaviruset.	 	
	

5	 	 	 Mötet	beslutade	att	tacka	av	Luci	i	slutet	av	juni.	Representanter	från	klubben	
kommer	att	överlämna	en	klubbtröja	som	minne	från	oss.	Det	kommer	även	att	
köpas	en	blomgrupp	från	Kumla	PBK.	
	
Nya	arrendatorn	Rickard	Bädicker	kommer	att	ta	över	den	1	juli	2020.	Delar	av	
styrelsen	var	på	ett	möte	i	kommunhuset	där	Rickard	presenterade	sig	och	sina	
ideer.	Han	gjorde	ett	gott	intryck,	så	styrelsen	ser	possitift	på	framtiden	för	
bowlingen	i	Kumla.	Rickard	får	presentera	sig	för	medlemmarna	i	samband	 	
med	upptaktsmötet	den	13	augusti.	
	

6	 	 	 Från	vecka	15	är	det	tisdagar	som	är	bokad	för	träning.	Detta	gäller	fram	till	
T. o.m.	vecka	20.	Bokningslistor	finns	i	hallen.	Det	går	även	bra	att	boka	med	
Luci	direkt	på	tel:	076-2881379	.	 	
	

7	 	 	 På	grund	av	coronaviruset	stoppades	Länsserien	den	17	mars.	Detta	innebär	 	
också	att	träningen	avtog	betydligt.	Mötet	beslutade	att	det	skall	koras	klubb-	
mästare	för	herrar	och	damer.	 	 26	medlemmar	har	spelat	KM	hemma	och	då	
det	inte	blir	mer	KM-spel	gäller	deras	resultat.	Prisutdelning	sker	vid	planerat	
årsmöte	torsdagen	den	13	augusti.	Leif	ordnar	diplom	och	Ingvar	fixar	priser.	
	
	



	
Den	planerade	trivselträffen	den	14	april	blir	inställd.	 	
Bussresan	torsdagen	den	7	maj	med	årsmötet	och	KM-spel	är	också	inställd.	
	
Styrelsen	planerar	en	upptaktsträff	med	årsmöte	torsdagen	den	13	augusti.	 	
Kl	10.00	i	bowlinghallen.	
	

8	 	 	 Leif	redovisade	ett	sammandrag	av	det	ekonomiska	läget.	Sammanlagda	
tillgångar	för	Kumla	PBK	är	27.088:17.	
Lagkaptenerna	skall	se	till	att	alla	reseersättningar	lämnas	in.	
	
Styrelsen	skall	hjälpas	åt	med	att	sälja	slut	på	Sverigelotterna.	
	
Claes-Göran	skall	anmälla	6	lag	till	Länsserien	nästa	säsong.	
Speldagar	i	fösta	hand	måndagar	och	tisdagar.	
	
Jocke	har	lämnat	underlag	till	valberedningen.	
	
Lagkaptenerna	skall	vidarebefodra	dessa	informationer	till	sina	lagmedlemmar.	
	

9	 	 	 Nästa	styrelsemöte	är	bokat	till	torsdagen	den	6	augusti	2020	kl	10.00	
I	Kumlahallen.	
	

10	 	 Claes-Göran	avslutade	mötet	med	att	tacka	samtliga	närvarande.	
	
	
	
	
Kumla	2020-03.31.	
Sekreterare	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Ordförande	
	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Justerare	
	
Jocke	Röhnisch	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Claes-Göran	Eskilsson	
	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Ingvar	Sandberg	


